
ZARZĄDZENIE Nr 113/2024 

BURMISTRZA MIASTA KOBYŁKA 

z dnia 28 czerwca 2024 roku 

    

 

zmieniające zarządzenie w sprawie nadania Regulaminu Organizacyjnego Urzędowi 

Miasta Kobyłka 

 

 

 Na podstawie art. 33 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2024 r. poz. 609 i 721) zarządza się, co następuje: 

 

§ 1. W załączniku do zarządzenia Nr 155/2022 Burmistrza Miasta Kobyłka z dnia 4 sierpnia 

2022 roku w sprawie nadania Regulaminu Organizacyjnego Urzędowi Miasta Kobyłka, 

wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 2: 

a) pkt 2 otrzymuje brzmienie: 

„2) Zastępcy Burmistrza – rozumie się przez to Pierwszego i Drugiego Zastępcę 

Burmistrza Miasta Kobyłka:”, 

b) pkt 8 otrzymuje brzmienie: 

„8) Naczelnym kierownictwie – rozumie się przez to Burmistrza, Zastępców 

Burmistrza, Sekretarza, Skarbnika;”; 

2) w § 3: 

a) w ust. 6 pkt 8 i 9 otrzymują brzmienie: 

„8) decyzje w sprawach osobowych Zastępców Burmistrza, Sekretarza i Skarbnika; 

9) odpowiedzi na skargi i wnioski dotyczące działalności Zastępców Burmistrza, 

Sekretarza lub Skarbnika.”, 

b) ust. 7 otrzymuje brzmienie: 

„7. Burmistrz może upoważnić Zastępców Burmistrza lub Sekretarza do 

podpisywania w jego imieniu dokumentów, o których mowa w ust. 6 pkt 3-6.”, 

c) ust. 8 otrzymuje brzmienie: 

„8. Zastępcy Burmistrza oraz Sekretarz podpisują w szczególności: 

1) pisma; 

2) dokumenty; 

3) decyzje administracyjne 

- w zakresie udzielonego przez Burmistrza upoważnienia lub pełnomocnictwa. 

3) w § 4: 

a) ust. 5 otrzymuje brzmienie: 



„5.Burmistrz kieruje pracą Urzędu na podstawie podziału zadań pomiędzy: 

Zastępców Burmistrza, Sekretarza i Skarbnika, Kierowników wydziałów                             

i samodzielnych stanowisk oraz wzajemnego współdziałania.”, 

b) ust. 6 otrzymuje brzmienie: 

„6. W czasie nieobecności Burmistrza jego obowiązki pełni Pierwszy Zastępca 

Burmistrza, a w czasie jednoczesnej nieobecności Burmistrza i Pierwszego Zastępcy,  

obowiązki Burmistrza pełni Drugi Zastępca.”; 

4) w § 5 ust. 2 otrzymuje brzmienie: 

2. Burmistrz sprawuje bezpośredni nadzór nad Zastępcami Burmistrza, Skarbnikiem             

i Sekretarzem oraz: 

1) Urzędem Stanu Cywilnego; 

2) Zespołem Radców Prawnych; 

3) Audytorem Wewnętrznym; 

4) Obronnością, Obroną Cywilną i Zarządzaniem Kryzysowym; 

5) Inspektorem Ochrony Danych Osobowych; 

6) Pełnomocnikiem Ochrony Informacji Niejawnych; 

7) Wydziałem Promocji i Informacji.”; 

5) w § 6: 

a) ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

„1. Do zadań Zastępców Burmistrza należy: 

1) wykonywanie zadań powierzonych przez Burmistrza; 

2) wykonywanie zadań w granicach określonych pełnomocnictwami                                  

i upoważnieniami udzielonymi przez Burmistrza; 

3) składanie oświadczeń woli w imieniu Miasta w zakresie udzielonych 

pełnomocnictw; 

4) wydawanie decyzji administracyjnych w indywidualnych sprawach z zakresu 

administracji publicznej, w zakresie upoważnień udzielonych przez Burmistrza; 

5) współdziałanie z Radą, Burmistrzem, Sekretarzem, Skarbnikiem, a także 

Komórkami organizacyjnymi Urzędu nie podlegającymi nadzorowi Zastępców 

Burmistrza.”, 

b) ust. 2 otrzymuje brzmienie: 

„2. Pierwszy Zastępca Burmistrza sprawuje bezpośredni nadzór nad: 

1) Zespołem ds. Pozyskiwania Funduszy i Rozwoju; 

2) Wydziałem Inwestycji;”; 

c) dodaje się ust. 3 w brzmieniu: 

„3. Drugi Zastępca Burmistrza sprawuje bezpośredni nadzór nad: 

1) Wydziałem Gospodarki Przestrzennej; 

2) Wydziałem Infrastruktury; 

3) Wydziałem Zamówień Publicznych; 

4) Wydziałem Ochrony Środowiska; 

5) Wydziałem Gospodarczym.”; 



6) w § 7 ust. 3 otrzymuje brzmienie: 

„3. Sekretarz sprawuje bezpośredni nadzór nad: 

1) Wydziałem Administracji; 

2) Wydziałem Oświaty; 

3) Wydziałem Spraw Społecznych, Sportu i Zdrowia; 

4) Zespołem ds. Integracji Danych Miejskich i Informatyki; 

5) Wydziałem Kadr i Płac; 

6) Stanowiskiem ds. Działalności Gospodarczej; 

7) Archiwistą; 

8) Sekretariatem Burmistrza; 

9) Biurem Rady Miasta; 

10) Stanowiskiem ds. Bezpieczeństwa i Higieny Pracy.”; 

7) w § 10:  

a) ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

„1. Kierownicy Komórek organizacyjnych Urzędu odpowiadają za realizację zadań 

komórek przed Burmistrzem, Zastępcami Burmistrza, Sekretarzem albo 

Skarbnikiem bezpośrednio nadzorującym pracę komórki.”; 

b) skreśla się ust. 4. 

8) § 11 otrzymuje brzmienie: 

„§ 11.  Ustala się następujące symbole literowe komórek organizacyjnych Urzędu: 

1) Burmistrz Miasta – BM; 

2) Pierwszy Zastępca Burmistrza Miasta – IBZ; 

3) Drugi Zastępca Burmistrza – IIBZ 

4) Sekretarz Miasta – SM; 

5) Skarbnik Miasta – SK; 

6) Wydział Oświaty – WO; 

7) Wydział Spraw Społecznych, Sportu i Zdrowia – WS; 

8) Wydział Promocji i Informacji – WP; 

9) Wydział Podatków i Opłat – WPO; 

10) Wydział Budżetu i Planowania – WBP; 

11) Wydział Gospodarki Przestrzennej – WGP; 

12) Wydział Infrastruktury – WI; 

13) Wydział Inwestycji – WIN; 

14) Wydział Kadr i Płac – WKP; 

15) Stanowisko ds. Bezpieczeństwa i Higieny Pracy - BHP; 

16) Wydział Administracji - WA; 

17) Wydział Ochrony Środowiska – WOS; 

18) Wydział Zamówień Publicznych – WZP; 



19) Wydział Gospodarczy – WG; 

20) Urząd Stanu Cywilnego – USC; 

21) Stanowisko ds. Działalności Gospodarczej - DG; 

22) Inspektor Ochrony Danych Osobowych – IOD; 

23) Audytor Wewnętrzny – AW; 

24) Pełnomocnik ds. Ochrony Informacji Niejawnych – OIN; 

25) Obronność, Obrona Cywilna i Zarządzanie Kryzysowe – OC; 

26) Zespół ds. Pozyskiwania Funduszy i Rozwoju – ZPF; 

27) Zespół ds. Integracji Danych Miejskich i Informatyki – ZI; 

28) Zespół Radców Prawnych – ZRP; 

29) Biuro Rady Miasta – BRM; 

30) Archiwista – AR; 

31) Sekretariat Burmistrza –SB.”; 

9) w § 38 pkt 1 otrzymuje brzmienie: 

„1) obsługi biurowej Burmistrza, Zastępców Burmistrza i Sekretarza;”; 

10) Schemat organizacyjny Urzędu Miasta Kobyłka otrzymuje brzmienie zgodne                              

z załącznikiem do niniejszego zarządzenia. 

 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Miasta. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 


